[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2020                                                                                                                              №147
О внесении изменений в решение №116 от 26.08.2019 года

«Правила благоустройства на территории муниципального

образования Кислинский сельсовет»
              Рассмотрев протест  прокурора от 25.05.2020 года  №07-01-2020 на решение Совета депутатов №116 от 26.08.2019 года «Правила благоустройства на территории муниципального образования Кислинский сельсовет  Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить протест прокурора от  25.05.2020 года  №07-01-2020 на решение Совета депутатов №116 от 26.08.2019 года «Правила благоустройства на территории муниципального образования Кислинский сельсовет.
2. Внести в решение №116 от 26.08.2019 года «Правила благоустройства на территории муниципального образования Кислинский сельсовет»
 следующие изменения:

- Пункт 5.6. исключить.
       3. Настоящее решение вступает  в силу после его  обнародования.
Глава муниципального образования
-Председатель Совета депутатов                                                В.Л. Абрамов